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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Ved tilsynets start var håndvask til vask af hænder blokkeret af
pastamaskine og rengøringsartikler. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om, at der skal være en vask
specielt beregnet til håndvask. Håndvasken skal være forsynet
med rindende varmt og koldt vand, sæbe og papir til tørring af
hænderne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv og overflader i
virksomheden samt rengøring af udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Vedligeholdelse af inventar. Følgende er konstateret:
Gummilister i kølediskenes låger er revenet. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da de fremstår rene. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder som udskiftning af gummilisterne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperatur
ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra
den 3. januar 2023 til den 25. november 2024.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse. Følgende er
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konstateret: Virksomheden benytter Fødevarestyrelsens eksempel på risikoanalyse. Der mangler blanket 2:
Virksomheder der modtager, opbevarer og evt. videresælger emballerede fødevarer, som skal opbevares på køl
og frost.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at udarbejde en opdateret risikoanalyse som er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder udpege de kritiske kontrolpunkter.
Vejledt om Fødevarestyrelsens eksempel på www.fødevarestyrelsen.dk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke. Følgende er konstateret:
Virksomheden har den gamle kontrolrapport fra den 21.februar 2022 ophængt, delvis skult bag en søjle og et en
anden skjult bag et menukort. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om at smileymærke skal hænge synligt så forbrugeren kan scanne QR-koden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. CVR-registeret.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


